

EMLA Invest ApS

Trondhjemsvej 20, 6230 Rødekro

CVR-nr. 33082800

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2017

Per Matthiesen
Dirigent

EMLA Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

EMLA Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMLA Invest ApS Trondhjemsvej 20 6230 Rødekro
Telefon	74693076
E-mail	mail@kinorama.dk
CVR-nr.	33082800
Stiftelsesdato	18. august 2010
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Per Matthiesen, Adm. direktør Anitta Matthiesen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke, merkonom (revision)
Advokat	Judica Advokaterne Møllemærsk 29 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

EMLA Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 445.064, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.192.045 og en egenkapital på kr. 695.064.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

EMLA Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.234.971	1.226.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.517	-206.510
Andre driftsomkostninger		0	-1.000
Driftsresultat		1.028.454	1.019.482
Finansielle omkostninger		-458.073	-426.345
Resultat før skat		570.381	593.137
Skat af årets resultat		-125.317	-133.836
Årets resultat		445.064	459.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		445.064	459.301
Resultatdisponering		445.064	459.301

EMLA Invest ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.708.967	11.915.484
Materielle anlægsaktiver		11.708.967	11.915.484
Anlægsaktiver		11.708.967	11.915.484
Likvide beholdninger		483.078	3.752
Omsætningsaktiver		483.078	3.752
Aktiver		12.192.045	11.919.236

EMLA Invest ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Udbytte for regnskabsåret		445.064	459.301
Egenkapital		695.064	709.301
Hensættelser til udskudt skat		257.000	211.059
Hensatte forpligtelser		257.000	211.059
Gæld til kreditinstitutter		6.466.957	6.803.311
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.502.740	3.751.582
Langfristede gældsforpligtelser	1	10.969.697	10.554.893
Gæld til kreditinstitutter		0	235.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.284	208.029
Kortfristede gældsforpligtelser		270.284	443.983
Gældsforpligtelser		11.239.981	10.998.876
Passiver		12.192.045	11.919.236
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter
2016
2015
1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	6.466.957	338.000	5.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.502.740	0	4.502.740
	10.969.697	338.000	9.502.740

2. Eventualforpligtelser

Der er afgivet en selvskyldnerkaution på alt mellemværende mellem banken og søsterselskabet Kinorama Aabenraa og Sønderborg ApS.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PA Holding Rødebro ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut er deponeret følgende:

Realkreditpantebrev nom. 1.260.000 i matr.nr. 10K Brunde Rise
 Realkreditpantebrev nom. 900.000 i matr.nr. 10K Brunde Rise
 Realkreditpantebrev nom. 700.000 i matr.nr. 10K Brunde Rise
 Ejerpantebrev nom. 1.500.000 i matr.nr. 10K Brunde Rise
 Realkreditpantebrev nom. 3.600.000 i matr.nr. 468 Sønderborg
 Realkreditpantebrev nom. 1.200.000 i matr.nr. 468 Sønderborg
 Ejerpantebrev nom. 266.000 i matr.nr. 468 Sønderborg

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 11.323.967

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anitta Matthiesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-865057771625

IP: 37.128.222.113

2017-05-03 12:23:19Z

NEM ID 

Per Matthiesen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-521314747503

IP: 37.128.222.113

2017-05-03 13:27:06Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-05-03 14:54:56Z

NEM ID 

Per Matthiesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-521314747503

IP: 37.128.222.113

2017-05-04 08:02:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ILZZC-VTEKU-YVEHA-IEJH-I0GES-EPBBY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>